
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 333 

                       (protokols Nr.4,  24.§.) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

Latvijas Nedzirdīgo sporta federācijai 

 

Dome izskata biedrības “Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija” (turpmāk - Biedrība) 

prezidentes Ivetas Krazes 2019.gada 3.aprīļa iesniegumu (saņemtais reģ. Nr.1074) ar lūgumu 

izskatīt un sniegt atbalstu sportistes Amandas Ozolas dalībai Baltijas Nedzirdīgo vieglatlētikas 

sacensībās 2019.gada maijā. Biedrība norāda, ka tā ir saņēmusi uzaicinājumu piedalīties 

3.Baltijas Nedzirdīgo vieglatlētikas sacensībās bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem, kas 

norisināsies Viļņā, Lietuvā 18.maijā. Biedrība lūdz līdzfinansējumu sportistei 77,00 euro 

apmērā. 

Jautājums par līdzfinansējuma piešķiršanu skatīts 2019.gada 12.aprīļa Sporta attīstības 

padomes sēdē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2019.gada 

12.aprīļa Sporta attīstības padomes ieteikumu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols 

Nr.4), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars 

Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija 

Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija”, reģ.Nr. 40008022970, 

līdzfinansējumu Amandas Ozolas dalībai Baltijas Nedzirdīgo vieglatlētikas sacensībās 

2019.gada maijā Lietuvā 77,00 euro apmērā. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības piešķirtā finansējuma 

pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgais Sporta pārvaldes vadītājs G.Markss. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i. Andrim Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)              G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.05.2019.   
 


